de Birested, et aliis,^

186. Carta Symonis Croump de terris et tene-

MENTIS CUM PERTINENCIIS IN ErYNGTHWAIT ET WyTOF-

HAVEN, ETC.

SciANT .... quod ego Symon Croump de Ybernia

dedi .... magistro Rogero de Sutton in Galtres,

clerico, omnes terras et tenementa mea cum suis pertin-

enciis in Eyringthwait et Wythofthaven in villa de Kirke-

by que habui de dono Margarete quondam uxoris Thome
de Wymundeham ad terminum vite mee. Habenda ....

Reddendo mihi annuatim ad totam vitam meam unam
rosam in festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste pro
omnibus serviciis et demandis. Et ego, predictus Symon,
.... ad totam vitam meam defendam. In cujus rei

186. ^ From the donor and the witnesses, compared with the

dates of the preceding and following charters, it may be concluded

that the date here is 1324. The compiler of the Register was

very slovenly in copying this deed.
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.... Hiis testibiis domino Hugone de Moreceby, milite,

Roberto de Cleter, Johanne le Flemyng, Johanna de

Kyrkeby, Roberto de Rotington, et aliis. Datum apud
Whitofthaven die veneris in festo Apostolorum Petri et

Pauli anno domini m° ccc""" vicesimo quarto, et anno

regni regis E. filii regis E. septimo decimo.-^

187. Carta Margarete filie Nigelli de Aring-

THWAIT DE MANERIO DE AyRINTHWAIT.

Omnibus .... Margareta, filia et heres Nigelli de

A5n:ingthwait, uxor quondam Thome de Wymundham,
salutem in domino sempiternam. Noverit universitas

vestra [me] in legitima potestate et \dduitate mea con-

cessisse .... magistro Rogero de Sutton in Galtres,

clerico, heredibus suis et assignatis, totum jus et clameum

quod habui, habeo, vel aliquo modo habere potero in

manerio de Ayringthwait et omnibus aliis terris et tene-

mentis cum suis pertinenciis que habui in villa de Kirke-

bybeghog in hameletta de Ayringthwait. Ita quod nee

ego, predicta Margareta, nee heredes mei, nee aliquis

nomine nostro in predicto manerio nee in omnibus aliis

terris et tenementis predictis cum suis pertinenciis de

cetero exigere vel vendicare poterimus in futurum. Et

ego, predicta Margareta, et heredes mei predictum man-

erium .... contra omnes gentes warantizabimus et

inperpetuum defendemus. In cujus rei . . . . Hiis test-

ibus dominis Ricardo de Hudilston, Roberto de Havering-

ton, Johanne Penyngton, Johanne Flemynge, militibus,

Roberto de Cleter tunc ballivo de Egremond, Radulfo de

Frisington, Johanne de Kirkebythore, Roberto de Rot-

ington, Ricardo de Birsted, Roberto de Linthwait, et aliis.

Datum apud sanctam Begam die lune proximo post fest-

um Purificacionis beate Marie, anno gracie millesimo

tricentesimo tricesimo.^

186. ^

29 June, 1324.

187. ^4 February, 1331.
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188. Carta Symonis Cramp de terris in Ayring-

thwait et wlthofthaven.

Omnibus .... Simon Croump de Hibernia, salutem

in domino. Noveritis me relaxasse magistro

Rogero de Sutton in Galtres, clerico, totum jus et clamium

et etiam omnem accionem annui redditus que habui in

omnibus terris et tenementis illis cum pertinenciis que
idem Rogerus habet de dono meo ad terminum vite mee

in Ayringthwait et Wythofthaven in villa de Kirkeby et

que terras et tenementa Margareta de Wymundham michi

ad eundem terminum donavit, sicut carta^ ipsius Margar-

eta mihi inde confecta plenius testatur. Ita quod nee

ego nee dictus Simon ... In cujus rei . . . Hiis testibus

Edmundo de Cumquintyn, Johanne de Hardegill, Ada

filio Rogeri de Wedirhale, Roberto de Kirkeby, Henrico

de Walton, Willelmo de Birsted, Roberto de Celere, et

multis aliis. Datum apud Wedirhale in presencia fratris

Ade de Dalton,'^ tunc prioris ejusdem loci, et magistri Ade

de Apilby,^ tunc officiali[s] Karlioli, die Martis proximo

post festum Annunciacionis beate Marie virginis, anno

domini millesimo tricentesimo tricesimo.*

189. Carta ejusdem de eisdem.

Omnibus .... Simon Croump de Hibernia, salutem

in domino. Cum magistcr Rogerus de Sutton in Galtres,

clericus, michi teneatur in quodam annuo redditu centum

solidorum ad totam vitam meam percipiendo de terris

et tenementis suis in Ayringthwait et Wytofthaven in

villa de Kirkby quem idem magister Rogerus habet de

dono meo ad terminum vite mee, volo et concedo quod

188. iNo. 185.

-Appointed prior of Wetherhal in 1318 (Carl. Epis. Reg.

Halton, MS. f. 214).

•"'Received his patent in 131 1 (Ibid., f. 142).
*

27 March, 1330.
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predictus magister Rogerus habeat et teneat omnes terras

et tenementa predicta cum siiis pertinenciis libere et

qiiiete absque omni onere redditus vel servicii ad totam

vitam meam. Ita quod nee ego, dictus Simon, nee

aliquis nomine meo aliquid juris vel clamii seu aliquam
aceionem redditus vel servicii in predictis terris et tene-

mentis de cetero exigere vel vendicare poterimus inper-

petuum. In cujus rei . . . . Hiis testibus Edmundo de

Cumquintin, Johanne de Hardgill, x^da filio Rogeri de

Wedirhale, Roberto de Kirkeby, Henrico de Walton,
Willelmo de Birstede, Roberto de Celar, et multis aliis.

Datum apud Wedirhale in presencia fratris Ade de Dalton

tunc prioris ejusdem loci, et magistri Ade de Apilby tunc

officialis Carlioli, die Martis proximo post festum Annun-
ciacionis beate Marie virginis, anno domini millcsimo

tricentesimo tricesimo.^

190. Carta Margarete filie et heredis Nigelli

DE AyRINGTHWAIT DE J MESSUAGIO ET CURTILAGIO ET

IIJ ACRIS TERRE CUM TERCIA PARTE DEL BrADEHENG, ETC.

SciANT .... quod ego, Margareta filia et heres

Nigelli de Ayringthwait, dedi .... Willelmo Schinwald

de Whitythaven unum messuagium cum curtilagio ad-

jacente et cum tribus acris terre arabilis et terciam partem
del Bradeheng in Whitofthaven in villa de Kirkeby, quod
quidem messuagium jacet inter messuagium quondam
Willelmi de Kelton ex parte una et locum qui vocatur le

terne ex parte altera, et due acre sunt de ten[emento]

quondam Willelmi de Kelton et una acra jacet sub le

foulknot et abuttat super le Bradeheng. Preterea dedi,

concessi eidem Willelmo, heredibus et assignatis suis,

pasturam ad novem averia in terris et tenementis meis in

Whitofthaven et eciam ad capiendum focale ad furnandum
et brasiandum in tenementis predictis eidem \\'illelmo

189. ^

27 March, 1330.
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quantum opus fuerit. Habenda . . . . Et ego vero pre-

dicta Margareta et heredes mei omnia predicta terras et

tenementa unacum pastura et focale et cum omnibus suis

pertinenciis predicto Willelmo et heredibus suis, ut pre-

dictum est, contra omnes gentes warantizabimus et in-

perpetuum defendemus. In cujus rei . . . . Hiis test-

ibus Waltero Redhud, Radulfo de Frisington, Michaele

de Wilton, Ricardo le Taillour de Cokirm[outh], Roberto

Celar', Ada filio Thome, et aliis. Datum apud Cokirmouth

die lune proximo post festum Nativitatis sancti Johannis

Baptiste, anno domini m° ccc° vicesimo nono.-^

191. Carta Willelmi Schynwald de eisdem.

SciANT .... quod ego, Willelmus Schinwald de Wiiit-

hofthaven, dedi .... magistro Rogero de Sutton in

Galtres, clerico, unum messuagium cum curtilagio adja-

cente et cum tribus acris terre arrabilis, et terciam partem
del Bradeheng in Whitofthaven in villa de Kirkeby, quod

quidem messuagium jacet inter messuagium quondam
Willelmi de Kelton ex parte una ct locum qui vocatur le

terne ex parte altera, et due acre sunt de ten[emento]

quondam Willelmi de Kelton et una acra jacet sub le

foulknot, et abuttat super le Braheng. Preterea dedi et

concessi eidem magistro Rogero, heredibus et assignatis